[image: image1.emf]
СОВЕТ  ПРИДОРОЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25 ноября 2014 года

№ 16
ст-ца Придорожная
О финансовом отчете территориальной

избирательной комиссии Каневская

Заслушав информацию председателя территориальной избирательной комиссии Каневская Т.В. Ивановой  о фактических расходах средств местного бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Каневская на подготовку и проведение выборов главы Придорожного сельского поселения Каневского района, выборов депутатов Совета Придорожного сельского поселения Каневского района,  в соответствии с частью 7 статьи 47 Закона Краснодарского края "О муниципальных выборах в Краснодарском крае"  Совет Придорожного сельского поселения  Каневского района  р е ш и л:
1. Утвердить сводный финансовый отчет о фактических расходах  средств местного бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Каневская  на подготовку и проведение выборов главы Придорожного сельского поселения Каневского района, выборов депутатов Совета Придорожного сельского поселения Каневского района  (прилагается).
2. Опубликовать данный финансовый отчет в газете "Каневские зори".
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Придорожного сельского поселения  Каневского района по социальным вопросам.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Придорожного  сельского поселения

Каневского района                                                                      А.Н. Камышан